ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________________________
   _______________                            №______________                                         пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа
от 22.02.2019 № 131 «Об утверждении состава экспертной комиссии и установлении на
территории Пышминского городского округа мер, по недопущению нахождения детей
(лиц, не достигших возраста 18 лет) в местах, нахождение в которых может причинить
вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию, в том числе в ночное время в общественных местах без
сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия

с участием детей»

В соответствии с письмом ОМВД России по Пышминскому району от 28.09.2023 №
1/8683 « О направлении сведений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от
22.02.2019 № 131 «Об утверждении состава экспертной комиссии и установлении на
территории Пышминского городского округа мер, по недопущению нахождения детей (лиц, не
достигших возраста 18 лет) в местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью
детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
развитию, в том числе в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей
(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа
от 01.10.2020 № 586, от 22.03.2022 № 205, от 27.04.2023 № 333, следующие изменения (далее –
постановление):

1) в приложении № 1 к постановлению слова «Койнова Нина Васильевна - старший
инспектор ОУУП и ПДН ОМВД России по Пышминскому району (по согласованию)» заменить
словами «Меньшенин Евгений Сергеевич - заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка ОМВД России по Пышминскому району, подполковник полиции (по
согласованию)».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                 А.А. Обоскалов